
令和８年度愛知県立大学 帰国生徒特別選抜 志願理由書 

志 望 学 部
情報科学部 情報科学科 

フ リ ガ ナ 性別 

氏 名 

生 年 月 日 年 月 日生 （ 歳） 

現 住 所 

〒 

TEL（ ） － 

メ ー ル ア ド レ ス

連 絡 先 

（日本国内） 

氏 名 志願者との続柄 

住 所 

〒 

TEL（ ） － 

父 母 又 は 

こ れ に 

代 わ る 者 

氏 名 志願者との続柄 

住 所 

〒 

TEL（ ） － 

学 歴 

区  分 学  校  名 学校所在国名 入学／卒業（修了）年・月 

初等教育 
入学 ・ 

卒業 ・ 

中等教育 

（中学校相当） 

入学 ・ 

卒業 ・ 

入学 ・ 

卒業 ・ 

中等教育 

（高等学校相当） 

入学 ・ 

卒業 ・ 

入学 ・ 

卒業 ・ 

国際バカロレア資格等の資格取得年月  年 月 （該当者のみ記入） 

男　・　女

※自筆により作成する場合は、必ず黒のボールペンを使用してください。
※パソコン入力により作成する場合は、記入欄のサイズやレイアウトを変更しないでください。
※A4 サイズで両面印刷してください。

学 科



志 願 理 由 

 本学を志願する理由、入学後どのようなことを学びたいのか、将来どのような分野で活躍したいか 

 などについて記入してください。 

※自筆により作成する場合は、必ず黒のボールペンを使用してください。
※パソコン入力により作成する場合は、記入欄のサイズやレイアウトを変更しないでください。
※A4 サイズで両面印刷してください。


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	年: 
	月: 
	日: 
	年齢: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	フリガナ: 
	氏名: 
	現住所_郵便番号: 
	現住所: 
	Tel1: 
	Tel2: 
	Tel3: 
	メールアドレス: 
	連絡先氏名: 
	続柄: 
	連絡先_郵便番号: 
	連絡先住所: 
	Tel4: 
	Tel5: 
	Tel6: 
	父母氏名: 
	続柄2: 
	父母_郵便番号: 
	父母住所: 
	Tel7: 
	Tel8: 
	Tel9: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_6: 
	fill_5: 


